ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСНУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2025

КАР АР

№ 1372

0  внесении изменений в постановление
1 Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от
20.12.2023 № 1693 «Об утверждении
Административного регламента предоставления
государственной услуги»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с
:1ействующим законодательством Исполнительный комитет Нурлатского
униципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от 20Л2.2023 № 1693 «Об
утверждении Административного регламента предоставления государственной
услуги» следующие изменения:

В Разделе 2 административного регламента предоставления государственной
злуги по установлению опеки, попечительства (в том числе предварительных

опеки и попечительства), освобождению опекуна (попечителя) от исполнения им
сзоих обязанностей, утвержденного указанным постановлением:

- в абзаце 9 пункта 2.6.1 слова «необходима обработка персональных данных
лица, не являющегося заявителем,» заменить словами «необходимы предоставление
заявителем персональных данных лица, не являющегося заявителем, и их
обработка»;

- в подпункте 4 пункта 2.6.2 слова «необходима обработка персональных данных
лица, не являющегося заявителем,» заменить словами «необходимы предоставление
заявителем персональных данных лица, не являющегося заявителем, и их
обработка».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением
заместителя руководителя Ис
муниципального района Республи

Руководитель

постановления возложить на
комитета Нурлатского

циальным вопросам.

А.К. Габдуллин